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Lacci in velluto
Velvet laces
mm 16
pa 6 

cod. PED5741

pedag VELVET LACES 
cm 100

Lacci in raso 
Satin laces
mm 16
pa 6 

cod. PED5731

pedag SATIN LACES 
cm 100

Lacci in raso 
Satin laces
mm 25
pa 6 

cod. PED5732

pedag SATIN LACES 
cm 100

Nero Grigio Mogano Bianco Oliva 

Blu Argento Rosa Ecru 

Nero

Rosa antico

Melanzana

Grigio scuro

Taupe

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  14:53  Pagina 39



- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  14:53  Pagina 40



pedag:
Solette Insoles

Plantari Footbeds

Chimica Shoe Care 

Svig/Euroten:
Tendiscarpe Shoe Trees

Calzanti Shoe Horns

Solette Insoles

Spazzole Brushes

Panni Clothes

Cinture Belts

Alzatacchi Heel Cushions

Salvacalze Heel Grips 

Portalucidi Travel Kits

Portascarpe Shoe Bags

Chimica Shoe Care

Fiocchi Bows

Portafogli Wallets

Portachiavi Keychains

Cinturini Orologi Watch Straps

Bretelle Braces
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Una gamma compatta e di facile vendita per risolvere i problemi più diffusi
dei piedi. La pelle a concia vegetale assorbe il sudore dei piedi, il soffice latti-
ce al carbone attivo distrugge gli odori e attutisce il contatto col terreno.
A compact, easy to sell, range to solve the most common feet problems. 
The vegetable tanned leather absorbs moisture, a soft carbon latex foam filter
stops foot odour.

pedag:  n°1 nelle solette in pelle

Salute e Benessere
per i Piedi

pedag CITY
cod. 185

pedag 
SUPER  
cod. 11041

pedag
DAMINE   
cod. 10141

pedag 
ANTISTRESS
cod. 18441

pedag 
PERFEKT  
cod. 13341

Sottopiede anatomico 
in Memory Foam 

rivestito con spugna di Bamboo.
Memory Foam foot support.

Sizes 36 - 46

cod. PED180 

pedag 
SNEAKER 

MAGIC STEP
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Un modo completamente nuovo di camminare

Stare in piedi a lungo o camminare su duri pavi-
menti, asfalto, cemento, essere in sovrappeso,
portare i tacchi alti, sono fattori che causano pro-
blemi ai piedi in circa l'80 % della popolazione e
possono condurre all’appiattimento dell’arco plan-
tare e alla caduta del metatarso.
Le solette anatomiche pedag forniscono un
supporto corretto per l’arco longitudinale e per
quello metatarsale, aiutando ad alleviare questi
problemi. 
Alleviano inoltre la pressione sui talloni, facendo
in modo che il peso corporeo  non gravi solo su di
essi, ma si distribuisca sulla pianta del piede.
Le solette anatomiche pedag sono particolar-
mente sottili e leggere, in modo da adattarsi alla
maggior parte delle calzature.
pedag: aiuta a risolvere i problemi dei piedi

A completely new way of walking
Hard concrete floors, long hours spent standing
and walking, high heels and being overweight lead
to foot problems and deformation in about 80% of
the population and encourage the formation of
splayed feet.
Footbeds by pedag provide anatomical support for
the longitudinal and latitudinal arch. 
This helps to relieve problems and prevents the arch
from dropping any further.
Footbeds by pedag are especially thin and light and
so will fit inside almost every shoe.
pedag helps to solve feet problems

Disegno ortopedico. Fine pelle
di vitello conciata al vegetale
con filtro alveolare di carbone
attivo. Comfort supremo. 
La più sottile nella sua categoria.
Orthopaedic design, fine natural
cowhide, activ charcoal filter
Sizes 35-48

cod. PED187

Pedag VIVA

pedag è orgogliosa di aver ottenuto dalla American
Podiatric Medical Association APMA il Sigillo di
Accettazione per le solette contrassegnate con questo
simbolo.
pedag is proud to have earned the American Podiatric
medical Association APMA Seal of Acceptance for the
insoles marked with this symbol. 

43
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    Per tutte le Stagioni - All year Round

Schiuma di lattice per camminare comodi. 
Fragranza di limone.
Soft perfumed latex foam
Sizes 35-46

cod. PED104

pedag SOFT
Spugna in cotone BIOACTIVE, con NANO-ioni d'argento,
su fibra vegetale di sisal: piedi freschi e asciutti. 
Cotton terry, natural sisal
Sizes 35-48  KS 49/50-53/54 

cod. PED106

pedag DEO FRESH
Morbido camminare grazie all’effetto naturale dell’aloe
vera e alla vellutata microfibra. Perforata per favorire il
ricambio d’aria. Well-being with natural aloe.
Sizes 35-46

cod. PED107

pedag ALOE VERA

Vera pelle a concia naturale e filtro alveolare di carbone
attivo. Piedi asciutti e senza odore.  
Natural leather, activ charcoal filter
Sizes 35-46 

cod. PED110

pedag LEATHER
Pelle a concia naturale e lattice al carbone attivo. Piedi
asciutti e senza odore.  
Natural leather, soft carbon latex foam
Sizes 24/5-34/5  35-48

cod. PED11041

pedag SUPER
Superfice in tessuto drenante, carbone attivo antiodo-
re, soffice schiuma di lattice.  
Mesh fabric, activ carbon, latex foam
Sizes  36-46

cod. PED143

pedag ACTIVE
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Solette Anatomiche e per lo Sport - Footbeds
VIVA Family 

La soletta ideale per camminare senza calze: spugna di
cotone su lattice a coste. Fragranza di vaniglia. 
Absorbent cotton terry, elastic latex pad
Sizes 25-34 35-48 

cod. PED196

pedag SUMMER

Disegno ortopedico. Fine pelle di vitello conciata al vege-
tale con filtro alveolare di carbone attivo.
Orthopaedic design, fine natural cowhide, activ charcoal
filter.  Sizes 35-48 KS 49-51

cod. PED187

pedag VIVA 
Disegno ortopedico. Fine pelle di vitello conciata al
vegetale con filtro alveolare di carbone attivo.
Orthopaedic design, fine natural cowhide, activ charcoal
filter.   Sizes 35-48

cod. PED189

pedag VIVA HIGH
Sottopiede anatomico con anti-shock per il tallone.
Spugna in cotone BIOACTIVE, con NANO-ioni d'argento,
su fibra vegetale di sisal. Anatomically shaped footbed,
cotton terry and sisal.  Sizes  35-48 

cod. PED183

pedag VIVA SUMMER

           

Innovativo supporto anatomico per il fitness, in mate-
riale anti-shock.  
Innovative fitness foot support, special anti-shock
material.
Sizes 36 - 48

cod. PED181

pedag VIVA SPORT

Sottopiede anatomico in Memory Foam rivestito
con spugna di Bamboo.
Memory Foam foot support.
Sizes 36 - 46

cod. PED180

pedag SNEAKER MAGIC STEP
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Solette Anatomiche e per lo Sport - Footbeds

Sottopiede anatomico per scarponi e stivali. 
Robusto.
Active foot support for boots.
Sizes 38-46 

cod. PED18698

pedag WORKER
Sottopiede anatomico termico:  pura lana, strato inter-
medio isolante e strato di alluminio protettivo. 
Thermo-active foot support for cold feet
Sizes  35-46

cod. PED198

pedag VIVA WINTER
Sottopiede anatomico in pelle naturale e lattice al car-
bone attivo. Veramente confortevole.
Orthopaedic design, natural leather, soft carbon latex
foam.  Sizes 35-48

cod. PED18441

pedag ANTISTRESS

Sottopiede anatomico in pelle naturale.  Soffice,
confortevole, antiodore.
Softly padded, anatomically shaped footbed.
Sizes  35-46

cod. PED185

pedag CITY
Sottopiede anatomico per scarpe sportive e da
passeggio. Soffice, attutisce il contatto col terreno. 
Antiodore. 
Softly padded, anatomically shaped footbed.  Sizes  35-46

cod. PED 195

pedag FITNESS
Alte prestazioni sportive. Anti-Shock per tallone e
avampiede. Guida stabilizzante laterale per il tallone. 
Fori per favorire il ricambio aria. Ultra leggera. 
For high sporting performance.   Sizes 36/7-46/7

cod. PED199

pedag PERFORMANCE

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  14:59  Pagina 46



47

Sottopiede anatomico flessibile, in pelle con filtro alveo-
lare di carbone attivo. Particolarmente adatto alle scarpe
col tacco alto. Leather, activ charcoal filter, relieves the
foot, even with high-heel shoes. Sizes  35-46

cod. PED154

pedag SIESTA
Sottopiede anatomico robusto ideale per scarponi, sti-
vali e scarpe da lavoro. Sturdy anatomical insole ideal
for hiking boots, work & rubber boots.
Sizes  35-46

cod. PED186

pedag OUTDOOR
Sottopiede con ammortizzatore: schiuma lattice doppia
densità, filtro al carbone attivo extra-forte. A ritaglio. 
Double density latex foam, active charcoal filter.
Sizes 35/46

cod. PED163

pedag STOP ODEUR

Conformato appositamente per i più piccoli.
Shaped appropriately for kids
Sizes 30-34

cod. 18441B

ANTISTRESS Kids
Per i più piccoli, con disegni fantasia. 
For kids
Sizes 22/23-34/35 

cod. PED105

pedag SOFT Kids
Supporto imbottito per il metatarso, in pelle. Dona sol-
lievo al piede. Particolarmente adatto per le scarpe col
tacco alto. Cushioning pad for the forefoot. Natural lea-
ther. Sizes  35-41

cod. PED121

pedag LADY

Linea Comfort - Comfort Line
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Linea Comfort - Comfort Line

Contro il Freddo - For Cold Feet

Supporto per piede piatto, in pelle, con imbottitura
per il tallone. Adatto per scarpe a tacco basso.
Comfortable support for flat feet. Natural leather
Sizes 36-46 

cod. PED142

pedag COMFORT
Supporto plantare in pelle, con imbottitura per il tallone.
Essendo corto, non ruba spazio nella punta della scarpa
Short  footbed, extra light. Natural leather
Sizes  35-46

cod. PED179 

pedag VIVA MINI
Plantare anatomico particolarmente elastico e flessibile
in pelle naturale.
Elastic and flexible footbed for kids. Natural cowhide
Sizes 22/23 - 33/34

cod. PED192

pedag BAMBINI

Soletta per scarponi e stivali, in robusto feltro per man-
tenere la giusta temperatura e assorbire l’umidità.
Rimane ferma grazie allo strato rinforzato. 
Boot insole made of hard-wearing felt. 
Sizes 36-48

cod. PED149

pedag FELT

Caldo naturale, grazie alla vera pelle di agnello, e al
sughero naturale che isola dal freddo terreno.
Warm lambskin and insulating cork. 
Sizes 35-46

cod. PED130

pedag PASCHACalda e sottile. A tre strati: pura lana, schiuma high-
tech, e una speciale superficie riflettente di alluminio
nella parte inferiore.
Three-layer thermal shield. Warm and thin 

cod. PED145     SOLAR Sizes 35-46
cod. PED145B  SOLAR KIDS Sizes 22/23 -24/35

pedag SOLAR
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Robusti calzerotti a due strati: feltro acrilico interno
e cotone esterno. Piedi caldi e asciutti. 
Sturdy socks for boots
Sizes 
141 Fantasy 35/6-37/8             cod. PED141 35/6-37/8
151 Verde/Green 39/0-47/8    cod. PED151 39/0-47/8

  pedag SOCKS

Contro il Freddo - For Cold Feet

Suole bianche - Aspetto pulito.
Le suole chiare sono particolarmente sensibili allo sporco. Grazie al suo potere pulente basato su un principio fisico, Pedag Magic Sole Cleaner fa brillare di nuovo le suole chiare
in soli 60 secondi. Questa magia è anche delicata sui materiali, ed ecologica. Semplice, veloce ed efficace.
White soles - Clean look. Light soles are particularly sensitive to dirt. Thanks to its cleaning power based on a physical princple Pedag Magic Sole Cleaner make light soles shine again in
60 seconds. This magic is also gentle on mterials and eco-friendly. Simple, fast and effective.  

pedag MAGIC

Cavastivali in LEGNO
Wooden boot jack

cod. PED633  

pedag CAVASTIVALI

1 Detergente magico per suole
Pulisce le suole delle scarpe da ginnastica chiare in pochi
secondi. Perfetto per tutti i materiali in gomma e sintetici.
Magic sole cleaner  
Cleans the soles of light sneakers in seconds. 
Perfect for all rubber and synthetic materials.
100 ml

cod.  PED874

1+2 Detergente magico + Cura
Pulisce e si prende cura di tutta la scarpa.
Delicato sul materiale, efficace nell'azione.
Magic cleaners + care 
Cleans and cares for the entire shoe. 
Gentle on the material, effective in action.
150 ml

cod. PED875

3 Protettore magico Bio
Protezione ad alte prestazioni contro umidità e sporco.
Per tutti i materiali.
Magical organic protector  
High performance protection against moisture and dirt.
For all materials.
250 ml

cod. PED876
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    Per una Calzata Perfetta - For Perfect Fit
S = 35/37 M = 38/40  L = 41/43  XL = 44/46

Mezza soletta in pelle natura-
le e morbido lattice.
Natural leather, latex foam
Sizes 35/36 - 41/42

cod. PED101

pedag PRINCESS
Mezza soletta in pelle naturale
e morbido lattice al carbone
attivo. Natural leather, carbon
latex foam
Sizes 35/6 - 41/2

cod. PED10141

pedag DAMINE
Mezza soletta in morbido latti-
ce, per piedi sensibili. 
Profumata.
Soft latex foam pad
Sizes 35/6 - 41/2

cod. PED103

pedag PRETTY
Mezza soletta imbottita, con
cuscino per il metatarso.
In pelle. Soft half insole, meta-
tarsal pad 
Sizes 35/6 - 41/2

cod. PED144

pedag GALANT
Imbottitura per la linguetta
delle scarpe, autoadesiva.
Per prevenire il dolore quando
i lacci stringono. Tongue pad
Sizes  S-M    L-XL

cod. PED139

pedag SUPRA

Alzatacco in pelle e morbido
lattice.
Soft leather heel cushion
Sizes S - M - L - XL

cod. PED13341

pedag PERFECT
Alzatacco anatomico in pelle
di vitello. Mantiene il piede in
posizione stabile.
Steadfast heel bed. Fine cowhide
Sizes S - M - L - XL

cod. PED169

pedag STABIL
Alzatacco per problemi di
spina calcaneare. In pelle.
Heel bed against heel spur 
problems
Sizes S - M - L - XL

cod. PED190

pedag POINT
Aiuta a compensare la tenden-
za verso gambe a X o gambe
arcuate. In pelle.
Straight stepper. Natural leather
Sizes S - M - L - XL

cod. PED129

pedag CORRECT
Morbido cuscinetto antiscivolo
in pelle. Particolarmente adatto
per le scarpe col tacco alto.
Antiskid pad
Size Universal 

cod. PED132

pedag GIRL

Salvacalze in pelle per sandali,
mis. unica. Conf. da 2 paia
Heel grips for sandals

cod. PED137

pedag SLING
Salvacalze in pelle, misura unica.
Espositore da 30 paia.
Heel grips, 30 pairs display

cod. PED131

pedag STOP
Cuscino a goccia per piede piatto
in pelle. Tiene il metatarso in
posizione corretta. Adesivo. 
Metatarsal pad, drop form
Sizes S - M - L - XL

cod. PED134

pedag DROP
Cuscino a T per piede piatto, in
pelle. Tiene il metatarso in posi-
zione corretta.  Adesivo.
Metatarsal pad, T-form
Sizes S - M - L - XL

cod. PED135

pedag T- FORM
Sostegno per l'arco plantare in
pelle di vitello.
Flatfoot wedge
Sizes S - M - L - XL

cod. PED166

pedag STEP
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Soletta anatomica in gel, morbi-
da ed elastica. Ammortizzante.
Gel insole, soft & elastic, 
shock-absorbent.
Sizes 36/7 - 46/7

cod. PED175

pedag GELAXY

Cuscino metatarsale in gel. 
Supporta il metatarso e dona
sollievo al piede dolorante.
Autoadesivo
Gel metatarsal pad.
Sizes  Universal

cod. PED173

pedag FEEL GOOD

Morbido cuscino per il tallone e il metatarso.
Senso di benessere grazie alla microfibra
vellutata. 
La forma anatomica, si adatta perfettamente
anche nelle scarpe con punta aperta.
Soft cushion for the heel and the metatarsus.
Sense of well-being  through the microfiber
velvet. Anatomical shape fits perfectly in open-
toed shoes.
Sizes  S - M - L

cod. PED182

Mezza soletta in gel. Di forma
anatomica, rende confortevole
camminare e aiuta a prevenire
il bruciore dei piedi.  
Autoadesivo
Gel half sole.
Sizes  Universal

cod. PED171

pedag HIGHT LIFE

Salvacalze in gel. Autoadesivo
Gel antislip. Self adhesive
Sizes  Universal

cod. PED138

pedag GEL ANTISLIP

Linea Gel - Gel Line

pedag LADY GEL

  Protezione alluce gel
Sizes  Universal

cod. PED277

pedag TOE STRIP
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Schiuma pulente, veloce e
semplice, per tutti i materiali,
anche tecnici e traspiranti.
Per una pulizia profonda.
Rinfresca i colori. Contiene
lanolina. Rimuove sale, e
tutte le macchie solubili in
acqua. Non lascia aloni.
Cleans, restores and protects
all kinds of materials.
125 ml

cod. PED8301

pedag 
COMBI FOAM

Deodorante per calzature,
con formula innovativa.
Delicatamente profumato.

Neutralizes shoe odor with a
subtle scent.
100 ml

cod. PED83901

pedag SHOE FRESH

Pulisce,  rinnova e protegge
in maniera dolce ma efficace
le pelli delicate lisce e stam-
pate, come nappa e capret-
to. Intensifica i colori, crea
una lucentezza patinata e
una sensazione di seta al
tatto.  Neutro.

Gently and effectively cleans,
restores and protects fine
leather 150 ml

cod. PED85601

pedag LEATHER 
CONDITIONER

Crema colorante con potere
coprente per giubbotti,
borse, divani in pelle.
Per pelli lisce e stampate, e
tessuti sintetici.
Colorante ad alto potere
coprente per punti sbiaditi e
rovinati, graffi, etc.

Scuff-cover color cream 
50 ml

cod. PED854

pedag 
REPAIR CREAM

  pedag PROTECTOR XXL
Impermeabilizzante per 
pelli e tessuti di ogni tipo
Waterproofer for all leathers 
and fabrics
400 ml

cod. PED883

Per camoscio, nubuck e tes-
suti.  Rinnova i colori, man-
tiene la pelle morbida, e
protegge dall’acqua e dallo
sporco. 
Liquido con applicatore.
Intensive care and color
restorer for suede and fabrics
Col.  Black - Blue  - D. Brown
M. Brown - L. Brown 
75 ml

cod. PED 860 

pedag 
NUBUCK LIQUID

Per camoscio e nubuck.
Rinnova i colori, mantiene
la pelle morbida, protegge
dall’acqua e dallo sporco.
Color restorer, conditioner,
waterproofer for suede &
nubuck.
Col.  Black - D. Brown - Blue
Multicolor
250 ml

cod. PED 861 

pedag 
NUBUCK SPRAY

pedag LEATHER WAX
Nutre e protegge le pelli lisce.
Con cera d’api.
Nourishes and protects with
rich beeswax.
Col. Black - Multicolor
100 ml

cod. PED863

Pulisce i bordi delle scarpe,
anche se di gomma o in 
sintetico. Cleans Sneaker
soles & sandals            75 ml

cod. PED831

pedag 
SNEAKER
CLEANER 

Spugna autolucidante per
pelli lisce. Conf. 24 pz

Self shine sponge

cod. PED640

pedag 
INSTANT SHINE 

1 2 3
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Espositore da banco in cartone
per ca. 55 paia di solette

Table display for 55 pairs

cod. PED499010

Espositore pedag

Brillantezza immediata senza
lucidare. Per pelli lisce e sinteti-
che. Con applicatore annesso.
Istant shine without polishing.
For smooth leather & synthetics.
50 ml
Col. Black - D.Brown - M.Brown
Blue - Bordeaux - Multicolor

cod. PED858

pedag  SELFSHINE

Deodorante per calzature.
Con applicatore annesso.
Neutralizies odor with higiene
formula.
100 ml

cod. PED83920

pedag  SNEAKER DEO

Per pelli lisce. Ravviva i colori,
nutre, protegge da acqua e
sporco, dona brillantezza a
lungo.
For smooth leathers, refreshes
color & cares.
50 ml

cod. PED851

pedag 
SHOE CREAM

851  854 851  854

15 Multicolor                  •
01 White • •
17 Off-White • •
05 Beige • •
06 Light Brown •
78 Nut •
75 Cognac •
03 Medium Brown • •
02 Dark Brown • •
12 Dark Green •

11 Light Grey •
19 Stone •
10 Dark Greey •
00 Black • •
09 Red •  •
47 Carmine •
08 Bordeaux •
04 Navy Blue • •
50 Silver •

pedag 
SNEAKER WHITE
Rinfresca intensamente il colore
delle scarpe bianche in pelle liscia,
sintetica e tessuto. Crea un bianco
brillante in pochissimo tempo.
Liquido con applicatore.
Intensely refreshes the color of white
shoes made of smooth leather,
synthetic leather, and fabric. 
Liquid with applicator.
75 ml

cod. PED 857

pedag Shoe STRETCH
Allargascarpe spray a pompetta
(no gas). Rimuove i segni di
pressione dalle scarpe in pelle.
Adatto a tutti i tipi di pelle.
Efficace in profondità, ingrassa
la pelle rendendola morbida.
Shoe stretcher spray ( no gas)
100 ml

cod. PED 838 
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SVIG Srl
Industria Gomma e Plastica
per Calzature
Rubber and Plastic Industry 
for footwear

Sede Legale /Registered Office: 
Via Luigi Canepa, 9/R
16165 GENOVA - Italy
P. Iva 01490230990 

Sede Operativa /Operating Office:
Via Abruzzo, 22 Z.I.
31029 VITTORIO VENETO (TV) Italy
Tel 0438.940831 Fax 0438.940141
www.svig.it  -  Email: info@svig.it

Prodotto da:
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Colori Colours
Marrone - Rosso
Argento - Bronzo 
Blu Metallizzato 

Brown - Red - Silver - Bronze
Metallic Blue

In materiale speciale 
col. corno e pomello oro

Made of  special material,
horn colour, golden knob

Sizes
39/0 41/2   43/4   45/6

cod. AUOPO

Tendiscarpe ANATOMICO
Uomo con PIASTRINA
Impressa

Men's anatomical shoe trees
With printed heel plate

Sizes
39/0 41/2   43/4   45/6

cod. AUPI

Men's anatomical shoe trees

Sizes
39/0 41/2   43/4   45/6

cod. AU

PLASTICOL
Tendiscarpe ANATOMICO
Uomo

OLYMPUS

PLASTICOL P. I.
Tendiscarpe ANATOMICO
Uomo con POMELLO ORO

Men's anatomical shoe trees
With golden knob

Sizes
39/0 41/2   43/4   45/6

cod. AUPO

PLASTICOL P. O.

ALCUNI ESEMPI DI
PERSONALIZZAZIONE

Some samples of 
personalization
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Tendiscarpe a molla 
pieghevole Uomo
Col. Blu - Marrone

Folding spring shoe trees for
men
Colours: Blue - Brown

Sizes 40/2   43/6

cod. ME

PIEGHEVOLE  U 

Tendiscarpe ANATOMICO
Donna

Ladies anatomical shoe trees

Sizes  35/6   39/0

cod. AD

ANATOMICO D

Tendiscarpe a molla per
donna, punta normale.
Col. Verde – Argento -
Trasparente

Spring shoe trees for ladies
shoes, standard toe
Colours: 
Green - Silver - Transparent

Sizes 35/7   38/41

cod. MC

CLUB D

Tendiscarpe a molla per
uomo
Col. Rosso – Bronzo -
Trasparente

Spring shoe trees for men
Colours: 
Red - Bronze - Transparent

Sizes 39/42   43/6

cod. MC

CLUB U

Tendiscarpe a molla 
pieghevole Donna
Col. Rosso- Viola

Folding spring shoe trees for
ladies
Colours: Red - Purple

Sizes 35/7   38/0

cod. ME

PIEGHEVOLE  D

Tendiscarpe a molla “LUXE”

Spring shoe trees LUXE
Colori Colours
D: Beige
U: Marrone/Brown

Sizes
D: 35/6   37/8   39/0
U: 39/0   41/2   43/4   45/6

cod. ML

MOLLA  LUXE

Tendiscarpe a molla per
donna, punta stretta.
Col. Blu – Argento

Spring shoe trees for ladies
pointed shoes, and for pumps
Colours:  Blue - Silver

Sizes 35/7   38/41

cod. MV

VIP
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Mis. Unica - cm 35
Col. Nero – Rosso – Argento
Boot shaper. One size
Colours: Black - Red - Silver

cod. TEND

TENDISTIVALI

CAVASTIVALI

57

TENDISCARPE IN 
SCHIUMA
Ricoperti in velluto

Foam shoe trees, velvet 
covered.

Sizes
S Rosso-Red 
M Blu-Blue
L Verde-Green

cod. TENDMONA 

MONA

Cavastivali in PLASTICA
Mis. Unica

Plastic boot jack 
One size 

cod. CAV

Cavastivali in LEGNO
Wooden boot jack

cod. CAVLE
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ALLARGA-ALLUNGASCARPE
IN LEGNO

2-Way Wooden Shoe Stretcher
Sizes Ladies  S - M - L 

Men  S - M - L

cod. ALLEXT

Confezione 
allargascarpe 
in legno
New packaging 
for wooden 
shoe stretcher

Confezione 
tendiscarpe 
in legno
New packaging 
for wooden 
shoe trees

EXTENDER

TENDISCARPE IN CEDRO
AROMATICO
con pomo dorato

Aromatic Cedar Shoe Trees
with golden knob

Sizes S - M - L - XL 

cod. TENDEURO

EUROPEAN

TENDISCARPE IN LEGNO
Pomello dorato. Doppia
molla. Aperto in punta
Wooden shoe trees, golden
knob, double spring, open toe
Sizes   36-46

cod.TENDPER

PERFET

TENDISCARPE IN LEGNO
Pomello Dorato

Wooden shoe trees, golden
knob
Sizes 39-46

cod. TENDLE

BOSTON
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59Nuova 
confezione 

Stretcher
New packaging 

for Stretcher

Nuova 
confezione 

tendiscarpe 
in legno

New packaging 
for wooden 
shoe treees

TENDISCARPE IN LEGNO
Con regolazione di precisione
a vite.

Wooden shoe trees, adjustable
Sizes  39/0-45/6

cod. TENDPRI

PRIMAT

TENDISCARPE IN CEDRO
AROMATICO

Aromatic Cedar Shoe Trees
Sizes S - M - L - XL 

cod. TENDPREM

PREMIUM

ALLARGASCARPE IN LEGNO

Wooden Shoe Stretcher

Sizes 35/6-45/6 

cod. ALLVE

ALLARGASCARPE

ALLARGASCARPE IN LEGNO

Wooden Shoe Stretcher

Sizes Ladies  S - M - L 
Men  S - M - L 

cod. ALLV

STRETCHER

TENDISCARPE IN LEGNO
A molla
Spring wooden shoe trees 
Sizes 39/0-45/6

cod. TENDEXP

EXPRESS

TENDISCARPE IN CEDRO
A molla
Spring cedar shoe trees 
Sizes 36/7 - 46/7

cod. TENDCLACE

CLASSIC CEDAR
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cm 13
Col.  Corno

Plastic shoe horn
Colours:  Horn

cod. CAL13

Calzante Plastica 13
cm 15
Col. Tartaruga

Plastic shoe horn
Colour:  Turtle

cod. CAL15

Calzante Plastica 15

cm 16
Col. Vari

Plastic shoe horn
Several Colours

cod. CAL16

Calzante Plastica 16
cm 19
Col. Tartaruga – Corno

Plastic shoe horn 
Colours:  Turtle - Horn

cod. CAL19

Calzante Plastica 19

cm 16
Calzante forma piede plastica
Col. Vari

Plastic shoe horn, foot shape 
Several Colours

cod. CALFO

cm 17
Col. Tartaruga

Plastic shoe horn
Colour:  Turtle

cod. CAL17

Calzante Plastica 17

Calzante 
Piede

cm 22
Colorato
Col. Vari

Plastic shoe horn 
Several colours

cod. CAL22

Calzante  Plastica 22 
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A

C
B

E

D

cm 16
Colorato
Col. Vari

Metal shoe horn 
several colours

cod. CALM16

cm 16
Satinato
Metal shoe horn cm 16, satin
Col.Colours:
Argento - Silver 
Bronzo - Bronze

cod. CALM16

cm 16
Placcato
Plated metal shoe horn 
Colori Colours

Oro - Gold

cod. CALM16O

Nichel - Nickel

cod. CALM16N

Calzante Metallo 16

Pieghevole

Folding metal shoe horn 

cod. CALRI

Calzante Metallo

A B C

D E

cm 79 - 70 - 52 - 42 - 16
Col. Nichel

Nickel plated shoe horn 

cod. CALN-79

cod. CALN-70

cod. CALN-52

cod. CALN-42

cod. CALN-16

MOVI
Calzante  Metallo
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cm 57
Con molla   Mod. 618 619

Spring wooden shoe horn 
mod. 618 - 619

cod. CAL61…

Calzante Legno 57
OSLO

cm 63
Mod. 807 808

Wooden shoe horn 
mod. 807- 808

cod. CAL80…

Calzante Legno 63
STOCKOLM

618
619

807

808

Metal shoe horn  
cm 41
Colori vari/Assorted colors
Argento - Silver 
Bronzo - Bronze

cod. CALM41

cm 41
Placcato
Plated metal shoe horn
Colori Colours

Oro - Gold

cod. CALM41O

Nichel - Nickel

cod. CALM41N

Calzante Metallo 41

A

B                      C                        D

      
A
B

C

D

62

cm 16
Col. Nichel

Nickel plated shoe horn

cod. PED603

PEDAG 16
Calzante Metallo

cm 52
Col. Nichel

Nickel plated shoe horn 

cod. PED605

PEDAG 52
Calzante Metallo
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cm 56
Mod.  800  801  802  803

Wooden shoe horn
mod.  800  801  802  803

cod. CAL800

Calzante Legno 56
Serie 800

cm 56
Col. Legno - Verde - Rosso

Wooden shoe horn
mod. 805
Colours: Wood - Green - Red

cod. CAL805

Calzante Legno 56
Serie 805

cm 54
Wooden shoe horn
with assorted heads

cod. CALTES

B) Calzante Legno 54
Serie TESTINA

cm 52
Wooden shoe horn
with little hand

cod. CALMAN

A) Calzante Legno 52
Serie MANINA 

Wooden shoe horn

cm 25
Mod. 17  

cod. CAL2517

cm 27
Mod. 21 

cod. CAL2721

Calzante Legno Corto

800 801

803

802

17 21

B A

cm 42
Col.  Vari

Plastic shoe horn 
several colours

cod. CAL42

Calzante Plastica 42
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Leather covered 
shoehorns cm 41  

Colori Colours
Nero/Black
T. Moro/D. Brown
Cognac

cod. CALM41RP

Calzante cm 41
Ricoperto Pelle 

cm 65
Il calzante comodo e indistruttibile

The comfortable shoe horn - indestructible
pz 60

cod. CAL65

Calzante COMFY cm 65
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In lattice
Latex foam insoles
Sizes 34-46

cod. SOTECCLO

Solette Clorofilla
In sughero e tela
Cork and cotton insoles 
Sizes 25-33   34-46

cod. SOTEC2T

Solette Due Tele
In sughero e tela 
Cork and cotton half soles
Sizes 35/6 - 39/0

cod. SOTDA2T

1/2 Solette Due Tele
In lattice
Latex foam half soles 
Sizes 35/6 - 39/0

cod. SOTDA

1/2 Solette Clorofilla

In feltro di lana mm 3,5
Felt soles mm 3,5
Sizes 34-46

cod. SOTFEL

Solette Feltro Lana
In feltro di lana mm 8 
Felt soles mm 8
Sizes 25-29   30-33   34-39
40-46

cod. SOTFEL8…
mm 10
cod. SOTFEL10…

Solette Feltro 8-10
Pelle di capretto, ideali come
solette di pulizia. Da incollare.
Col. Nero - Beige
Kid leather insoles. To be glued. 
Colours: Black - Beige
Sizes 39/0-45/6 pa 5

cod. SOTP5N

Solette Vera Pelle
Pelle ovina, a concia vegetale
ideali come solette di pulizia.
Da incollare.
Sheep leather insoles.
To be glued.
Sizes 35/6-45/6   pa 5

cod. SOTPEK

Solette Pekari
Pelle di capretto. Da incollare.
Col. Nero - Moro - Beige
Kid leather back soles. 
To be glued.  
Colours: Black-Brown-Beige
Size Uni

cod. TALPELN

Talloni Vera Pelle
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a ritaglio 35/46 conf. 1 pa
Latex foam insoles to cut off.
One pair pack

cod. B1483

Solette Clorofilla
a ritaglio 35/46 conf. 1 pa
Cotton terry and latex foam
insoles to cut off. One pair pack

cod. B1485

Solette Sanitized
a ritaglio 35/46 conf. 1 pa
Active carbon insoles to cut off.
One  pair pack

cod. B1482

Solette Carbone Attivo

Minicalza in cotone 
elasticizzato. 
Calza come un guanto. 
Col. Bianco - Nero 
Grigio melange
Minisox  for sport and leisure
time, elastic cotton. 
Fits like a glove. 
Colours: White - Black - Grey

Sizes   S-35/38   M-39/42 
L-43/46    
pa 1

cod. MO070

SNEAKERS

Try-on-Socks
Mod. Corto - Anklesize
Col. Naturale - Nero
Colours: Natural - Black
pz 144

cod. MO115 

Movi Calze Prova

Per negozi calzature
Col. Naturale - Nero
Try-on socks.
For shoe shops.
Colours:  Natural  
pz 200

cod. CALZUSA 

Calze Usa e Getta

Calzine salvapiedi invisibili
senza cucitura. 

Invisible and seamless 
footsocks.
Col. Naturale

Sizes S/M  M/L  L/XL 
pa 2

cod. MO119

FOOTSOCKS

Try-on-Socks
Mod. Lungo - Kneesize
Col. Naturale - Nero
Colours: Natural - Black
pz 80

cod. MO116 

Gambaletto Prova

Da ricoprire

Latex foam heel cushions

Sizes 1- 4

cod. ALZL

Alzatacchi Lattice
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In pelle, autoadesivi

Leather heel grips for men, self
adhesive
pa 100

cod. SAL100U

Salvacalze 
Antislip Uomo

In pelle, autoadesivi

Leather heel grips, self adhesive
pa 50
Colore Colour
Bianco/White

cod. MO 078

Salvacalze 
Movi Antislip

In pelle, autoadesivi

Leather heel grips, self adhesive
pa 50
Colore Colour
Nero/Black

cod. MO 078N

Salvacalze 
Movi Antislip

In pelle, autoadesivi

Leather heel grips, self adhesive

pa 25

cod. PED131

Salvacalze Pedag

Salvacalze 
Antislip Donna

In pelle, autoadesivi

Leather heel grips maxi, self
adhesive

pa 20

cod. SAL20MX

Salvacalze 
Antislip MAXIIn pelle, autoadesivi

Leather heel grips, self adhesive
Conf.  Packing:

pa 24

cod. SAL24

pa 100

cod. SAL100

Cuscinetti in spugna per le 
punte delle scarpe.
Sponge cushion for shoe toes.

pa 1 

cod. MO 085

Cuscinetto punte
Plug
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Comode in caso di pioggia

Anti-rain overshoes for ladies.
Sizes M  L 

cod. KIWO 

Soprascarpe Donna

TENDISCARPE IN 
SCHIUMA - QUADRA
Ricoperti in velluto

Foam shoe trees, velvet 
covered. Square

cod. PED406

PEDAG 406 LAURA

In cotone cm 27x37
Col. Bordò-Verde-Beige-Blu

Cotton Bags for shoes
cm 27x37.
Colours: Bordeaux - Green
Beige - Blue

cod. SACPAN

Sacchetti Panno

TENDISCARPE IN 
SCHIUMA - TONDA
Ricoperti in velluto

Foam shoe trees, velvet 
covered. Round

cod. PED401 

PEDAG 401 LISA
TENDISCARPE IN 
SCHIUMA - PUNTA
Ricoperti in velluto

Foam shoe trees, velvet 
covered. Pointed 

cod. PED400

PEDAG 400 TINA

In cotone cm 35x35
Col. Giallo - Beige - Bordò -
Verde - Blu

Cotton clothes to clean shoes
cm 33x33.
Colours: Yellow - Beige 
Bordeaux - Green - Blue

cod. PANG

Panni Colorati

SOPRASCARPE UOMO
Comode in caso di pioggia
Anti-rain overshoes for men
Sizes M  L  XL  XXL

cod. KIME 

BikeKIT
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Morbidissime pantofole tirolesi
in pura lana cotta, calde e natu-
rali, resistenti e traspiranti. 
Dotate di suola antiscivolo. 
Biodegradabili.

Soft and comfortable slippers
made in Tyrol, warm and natural,
resistant and transpiring.
Equipped with anti-skid soles.
Biodegradable

cod. MO100

Pantofole in pura lana cotta,
con plantare estraibile. 

Pure wool slippers with 
extractable footbed.
Sizes 35/36 - 45/46

cod. MO102

MOVI BIOFIT

Rosso - Red

Fucsia - Fuxia

Blu - Blue

Grigio - Grey

Viola - Violet

Jeans 

35/36 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46Colori
Colours

Sizes

Viola Violet
Rosso Red
Fucsia Fuxia
Jeans 
Grigio Grey
Blu Blue
Verde Green

Verde - Green

• • • •• • • • • •• • • •• • • • • •• • • • • •• • • • • •• • • • • •

Cherry Red

Jeans

Gray Melange

MOVI SLIPPERS
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    Olio per pellami ingrassati.
Nutre e ammorbidisce.
Lattina 300 ml

Leather oil 300 ml
pz 12

cod. CAROIL

LEATHER OIL

Balsamo a base di cera d’api.    
Nutre e ammorbidisce la
pelle. Ideale per la conserva-
zione di giacche e divani in
pelle. Barattolo 500 ml

With bees wax. For perfect
leather care  500 ml
pz 12

cod. LB

LEATHER BALSAM

Scatola 50 ml
Shoe wax in tins - 50 ml

cod. MOSHPOL

SHOE POLISH

Mini spugna autolucidante
per pelli lisce.

Self shine sponge, small size

pz 60

cod. MISP

MINIMAGIC

Pomata autolucidante 
per capi in pelle.
Self-shine leather cream
Colori Colours
Nero/Black
Testa Moro/Dark Brown
Bruno Scuro/Red Mahogany
Bruno Chiaro/Light Brown
Neutro/Neutral
Rosso/Red
Blue
Bianco/White
200 ml

cod. URAD

URAD

Salvasuole Adesive mm 1,2
Anti-slip self-adhesive sole

Sizes  M    L   
Colori Colours
Nero/Black
Caramel

cod. FINISTAND

FINISTAND

Gomma Rubber
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Spazzola MEDIA in crine
Manico legno.
Dimensioni  Dimension: 
mm 180x50 h 25

Horse hair medium brush

pz 12

cod. SPAZCR2

Spazzola Crine

Spandilucido in crine
Manico legno.

Horse hair handle brush

pz 12

cod. SPAZCR0

Spandilucido Crine

Manico legno.
Setola Nera - Bianca

Handle brush. 
Colours: Black - White

pz 12

cod. SPAZ4072

Spandilucido Setola

Spazzola PICCOLA in crine
Manico legno.
Dimensioni  Dimension: 
mm 155x45  h15 

Horse hair small brush

pz 12

cod. SPAZCR1

Spazzola Crine

Manico legno.
Setola Nera - Bianca

Small brush. 
Colours: Black - White
Dimensioni  Dimension: 
mm 106 x37 h18

pz 12

cod. SPAZ4071

Spazzola Setola
Rettangolare 
piccola

Spazzola rettangolare setola
Manico legno.
Setola Nera - Bianca

Rectangular brush. 
Colours: Black - White
Dimensioni  Dimension: 
mm 182 x 45 h18 

pz 12

cod. SPAZ4070

Spazzola Setola
Rettangolare

Spazzola per abiti 
In setola mista. 
Manico legno.

Big brush for clothes

pz 5

cod. SPA247

Spazzola per Abiti

Spazzola GRANDE in crine
Manico legno.
Dimensioni  Dimension: 
mm 180x50 h 35

Horse hair big size brush

pz 12

cod. SPAZCR3

Spazzola Crine
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Manico legno

Handle brush

pz 12

Setola Grigia
Gray bristles

cod. PED812 

Spandilucido Pedag

Manico legno

Rectangular brush

pz 10

Setola Grigia
Gray bristles 

cod. PED816

Spazzola Pedag

In plastica. Setola e ottone
per camoscio e nubuck.

Plastic brush with handle.
Brass bristles for suede

pz 24

cod. SPA170O

Spazzola con manico
Setola - Ottone 

In para sintetica e setola
nylon. Manico plastica
Rubber handle brush for
suede
pz 12

cod. PED803

Spazzolino Camoscio
Pedag

In plastica. Setola in nylon.
Colori assortiti.
Setola Nera - Bianca

Plastic brush with handle.
Bristles: Black-White

pz 24

cod. SPA170

Spazzola con manico

Spazzola Camoscio
Pedag   
In para sintetico. 
Per camoscio e nubuck. 
Manico legno. 

Synthetic crepe brush for
suede.

pz 12

cod. PED807
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Pulitore a secco per nubuk
e camoscio. In morbida
gomma e para naturale.
Va bene anche per le pelli
lisce. Doppia azione. 

Natural crepe and soft
rubber to clean suede,
nubuck and smooth leather

pz 24

cod. GOMNU

Gomma per Nubuk

Spandilucido con coperchio.
In plastica. 
Col. Nero - Bianco

To apply the cream on the
shoes. With cap
Colours Black - White

pz 20

cod. MOAPP

Shoe Cream
Applicator MOVI

In legno. Setola in ottone
per camoscio e nubuck.

Wooden  handle brush. 
Brass bristles for suede

pz 12 

cod. SPAO

Spazzolino Ottone

Pulitore a secco per camo-
scio.

Rubber to clean suede

pz 24

cod. GOMCA

Gomma Camoscio

In legno. Setola e ottone
per camoscio e nubuck.

Wooden  handle brush. 
Brass and bristles for suede

pz 12

cod. SPAOS

Spazzolino 
Ottone/Setola

Spazzola Para
Naturale Movi
In para naturale. 
Per camoscio e nubuck. 
Manico legno. 

Natural crepe brush for
suede.

pz 12

cod. MO955
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Spazzolino MOVI
Camoscio - Ottone

In para sintetica. 
Per camoscio e nubuck.
Misura grande, ideale per
giacche e montoni.
Manico legno. 

Synthetic crepe brush, big
size. To clean suede and
nubuck garments

mm 160x43
pz 15

cod. SPA7300

Spazzola Para MOVI

Per camoscio e nubuck.
Manico plastica.

Brass bristles. For suede

pz 24

cod. SPAZLAT3

Spazzolino Ottone
Per camoscio e nubuck.
Manico plastica.

Synthetic crepe brush and
brass bristles. For suede

pz 24

cod. SPAZLAT2

Spazzolino
Para/Ottone

Per camoscio e nubuck.
Manico plastica.

Synthetic crepe brush.
For suede

pz 24

cod. SPAZLAT1

Spazzolino
Para Sintetica

Per camoscio e nubuck.
Manico plastica.

Synthetic crepe brush.
For suede

pz 12

cod. MO506

Spazzolino MOVI
Para Sintetica

Per camoscio e nubuck.
In gomma e setola nylon.
Manico plastica. 

Rubber and nylon. 
Handlebrush for suede 

pz 12

cod. MO806

  Spazzolino MOVI
Camoscio - Gomma

Per camoscio e nubuck.
Manico legno.

Synthetic crepe brush for
suede

pz 12

cod. MO500

Spazzola Para 
Sintetica

Per camoscio e nubuck.
In gomma e setola ottone.
Manico plastica. 

Rubber and brass. 
Handlebrush for suede 

pz 12

cod. MO850
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Cassette Portalucidi in Legno - Wooden Shoe Care Cases

Sizes cm 42x30 h 19,5

cod. WOKI 8

WOKI 8

Sizes cm 21,5x27 h 29

cod. WOKI 9

WOKI 9
Sizes cm 17x25 h 20

cod. WOKI 10

WOKI 10
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Kit Anse/Spring Pin Kit 
490 Pezzi

cod. CINTOANS

Spernatore
Pin-removing Tool

cod. CINTOSPE

Nero T. Moro Gold Nero T. Moro Gold 
Black D. Brown Black D. Brown

Watch Strap 461
Rounded Leather

mm 18 - 20 - 22

cod. CINTO-461

Bombato Pelle 461
Watch Strap 550
Croco printed leather

mm 18 - 20 - 22

cod. CINTO-550

Pelle stampa 
Cocco 550

76
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Rounded “Croco”

cod. CINTOCOBD

mm 12 -14

cod. CINTOCOBU

mm 16 -18 - 20 - 22 - 24

Cocco Bombato

Buffalo

cod. CINTOBUPD

mm 12 -14

cod. CINTOBUPU

mm 16 -18 - 20

Bufalo
Rounded Leather

cod. CINTOCUBD

mm 12 -14

cod. CINTOCUBU

mm 16 -18 - 20 - 22 - 24

Cuoio Bombato
Flat Leather

cod. CINTOCUPD

mm 12 -14

cod. CINTOCUPU

mm 16 -18 - 20

Cuoio Piatto

Fatto a Mano - Hand Made

Made in Italy

Nero T. Moro Gold Blu Rosso Bianco
Black D. Brown Blue Red White

Nero T. Moro Gold Nero T. Moro Gold Nero T. Moro Gold 
Black D. Brown Black D. Brown Black D. Brown
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Plain colour suspenders

Colori Colours
11 Grigio perla/Pearl grey
12 Grigio scuro/Dark grey
19 Rosso/Red
20 Bordeaux
21 T. Moro/ D. Brown
23 Nero/Black 
46 Arancio Fluo/Orange fluo
49 Verde scuro/Dark green
50 Blu scuro/Dark blue 
mm 36

cod. BREE42-36…

Bretelle tinta unita

Colori Colours
11 Grigio perla/Pearl grey
12 Grigio scuro/Dark grey
21 T. Moro/ D. Brown
23 Nero/Black 
50 Blu scuro/Dark blue 
mm 25

cod. BREE42-25...

19 46 11 12 20 23 49 50 21

138 112

942  912 929 956 T-23 T-05 S-12 S-05 Verde Jeans Grigio

Bretelle a righe
Striped suspenders

Colori Colours
942 Beige
912 Grigio/Grey
929 Jeans
956 Verde/Green
mm 36

cod. BREE64C...

Bretelle Vintage
con Finiture in Pelle
Vintage Suspenders
with Leather Finishes

Colori Colours
138 Beige
112 Grigio - Gray
122 Blu - Blue
121 Marrone - Brown
23   Nero - Black
mm 36

cod. BREP36...

Bretelle Vintage
Pelle

Edelweiss suspenders

Colori Colours
Verde - Green 
Jeans 
Grigio - Gray

mm 35

cod. BREE54...

Bretelle Stella Alpina
Jaquard suspenders

Colori Colours
T-23 Cravatta grigio/Tie grey
T-05 Cravatta celeste/Tie light blue
S-12 Scozzese grigio/Tartan grey
S-05 Scozzese celeste/Tartan light blue
mm 36

cod. BREEJ33...

Bretelle jaquard

122 121

23
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B

Leather coin purse

Colori Colours
Nero/Black - Marrone/Brown  - Blu/Blue
Rosso/Red

cod. PORMON1-4434

Portamonete in Pelle

79

A

In pelle Leather
A a goccia/drop

cod. PORCUO

B in resina metallizzata
metallic resin

cod. PORRESM

Portachiavi Keychain

In pelle Leather
Doppio anello/Double ring

cod. PORMCHV-7712

Portachiavi Keychain

Keychain
In pelle Nappa leather
Sizes 13x8 cm
Colori Colours
Nero/Black - Rosso/  Red
Blu/Blue 

cod. PORMCHN-9118

  Portachiavi Nappa

In pelle Nappa leather
Sizes 13x8 cm
Colori Colours
Nero/Black  -  Blu/Blue
Rosso/Red

cod. PORMCHN-18203

  Portachiavi Nappa con 6 ganci
Keychain with 6 hooks

Blu
Blue 

Nero
Black

Rosso
Red 

Nero
Black

Portachiavi- Keychain

In pelle Leather
Singolo anello/Single ring

cod. PORMCHV-7714

Portachiavi Keychain

In pelle Leather 
Sizes 13x7,5 cm
Colori Colours 
Marrone/Brown - Tan 
Verde/Green

cod. PORMCHW-1362

  Portachiavi KeychainCuoio
Tan 

Marr
Brown 

Verde
Green 

Blu
Blue 

Rosso
Red 

Nero
Black

Marr
Brown 

Cuoio
Tan 
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Vera Pelle/Real Reater
Sizes 12,5x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Marrone/Brown

cod. PORM287142

Portafoglio Uomo

Vera Pelle/Real Reater
Sizes 10,5x7,5 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan
Marrone/Brown

cod. PORM707188

Portafoglio Uomo

Vera Pelle/Real Reater
Sizes 12,5x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan
Marrone/Brown

cod. PORM707117

Portafoglio Uomo

Portafoglio Uomo
con portamonete

Nero
Black

Cuoio
Tan 

Cuoio
Tan 

Nero
Black

Cuoio
Tan 

Marr
Brown 

Nero
Black

Marr
Brown 

Nero
Black

Marr
Brown 

With coins pocket

Vera Pelle/Real Reater
Colori Colours
Nero/Black - Marrone/Brown
Cuoio/Tan

Standard: Sizes 12x10 cm

cod. PORM707100

Small: Sizes 11,5x9cm

cod. PORM707410

Marr
Brown 
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Vera Pelle/Real Reater
Sizes 12x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan
Marrone/Brown

cod. PORM707142

Portafoglio Uomo

Vera Pelle/Real Reater
Sizes 17x9 cm
Colori Colours
Nero/Black - Marrone/Brown

cod. PORM708150

Portafoglio Donna
Vera Pelle/Real Reater
Sizes 19x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Rosso/Red

cod. PORMW-8822

Portafoglio Donna

Nero
Black

Cuoio
Tan 

Marr
Brown 

Nero
Black

Marr
Brown 

Nero
Black

Nero
Black

Verticale

Vera Pelle/Real Reater
Sizes 12x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Marrone/Brown

cod. PORMW7117

Portafoglio Uomo

Marr
Brown 

Rosso
Red 
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Cardsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 10,5x8,5 cm
Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown

cod. PORMCAW7953

Portacarte

Portacarte con cerniera

Verde
Green 

Blu
Blue 

Nero
Black

T.Moro
D.Brown 

Cardsholder with zip
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12x10 cm
Colori Colours
Nero/Black T. Moro/D. Brown
Verde/Green   Blu/Blue

cod. PORMCAW4926

Standard Wallet  - Without Coinsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12,5x9,7 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan - T. Moro/D. Brown

cod. PORMW8946

Portafoglio Standard Senza Portamonete

Nero
Black

Cuoio
Tan 

T.Moro
D.Brown 

Standard Wallet  - With Coinsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12,5x9,7 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan

cod. PORMW     8945

Portafoglio Standard con Portamonete

Nero
Black

Cuoio
Tan 

Nero
Black

T.Moro
D.Brown 
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Wallet with Cardsholder
inside.
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12,5x9,7 cm
Colori Colours
Nero/Black 

cod. PORMW76065

Portafoglio con 
Portacarte incorporato

Nero
Black

MINI Wallet 
Without Coinsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x9,3 cm
Colori Colours
T. Moro/D. Brown

cod. PORMW   ML820

Portafoglio MINI Senza Portamonete

T.Moro
D.Brown 

MAXI Wallet  - With Coinsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12,5x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cuoio/Tan

cod. PORMWPM22

Portafoglio MAXI con Portamonete

Nero
Black

Cuoio
Tan 

MINI Wallet 
With Coinsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x9,3 cm
Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown

cod. PORMWML813

Portafoglio MINI 
con Portamonete

Nero
Black

T.Moro
D.Brown 
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Keychain with 8 hooks
Vera Pelle/Real Leather
Colori Colours
Nero/Black T. Moro/D. Brown - Rosso/Red
Cuoio/Tan -  Verde/Green  - Blu/Blue

cod. PORMCHW4482

Portachiavi con 8 Ganci

Rosso
Red 

Cardsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 10,5x8,5 cm
Colori Colours
Nero/Black 

cod. PORMCAW-7188.BIS

Portacarte

Nero
Black

Cardsholder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 10x8 cm
Colori Colours
Nero/Black - Rosso/Red

cod. PORMCAW-7188

Portacarte

Nero
Black
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Nero
Black

T.Moro
D.Brown 

Lady Wallet
With coins pocket
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 18x10 cm
Colori Colours
Nero/Black 
T. Moro/D. Brown

cod. PORMW7107

Lady Wallet
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12x9 cm
Colori Colours
Nero/Black 
Cuoio/Tan -  Rosso/Red

cod. PORMW076

Portafoglio Donna

Cuoio
Tan 

Rosso
Red 

Nero
Black

Portafoglio Donna
con portamonete
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Ladies Nappa wallet
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x8,5 cm
Colori Colours
Nero/Black - Rosa/Pink
Rosso/Red

cod. PORMN-16237

Portafoglio Nappa 
Donna

Ladies Nappa wallet
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 18x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Rosa/Pink
Rosso/Red

cod. PORMN-17880

Portafoglio Nappa 
Donna

Rosso
Red 

Rosso
Red 

Nero
Black

Rosa
Pink

Nero
Black

Rosa
Pink
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Nappa wallet with coins
pocket 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 10,5x8 cm
Colori Colours
Nero/Black - Blu/Blue

cod. PORMN-17425

Portafoglio Nappa 
con portamonete

Nero
Black

Nappa wallet with coins
pocket 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 10,5x9 cm
Colori Colours
Nero/Black - Blu/Blue

cod. PORMN-17426

Portafoglio Nappa 
con portamonete

Nero
Black

87

Blu
Blue 

Blu
Blue 

Nappa wallet whit cards
holder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 7x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Blu/Blue

cod. PORMN-17435

Portafoglio Nappa 
con portatessere a scatto

Nero
Black

Blu
Blue 
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Nappa wallet 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x9 cm
Colori Colours
Nero/Black - Blu/Blue

cod. PORMN-17432

Portafoglio Nappa 

Nappa wallet 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 7,5x10,5 cm
Colori Colours
Nero/Black - Blu/Blue

cod. PORMN-17431

Portafoglio Nappa 
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Nero
Black

Blu
Blue 

Nero
Black

Blu
Blue 

Nero
Black

Blu
Blue 
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Cowhide leather wallet 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 7x10       cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod.     PORMV-82

Portafoglio in Vacchetta
senza Portamonete

Nero
Black Cognac

T.Moro
D.Brown 

Nero
Black Cognac

T.Moro
D.Brown 

Cowhide leather wallet
with cards holder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 7x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod. PORMV-CE95

Portafoglio in Vacchetta
con Portatessere
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Cowhide leather wallet 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x9,3 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod. PORMV-72/1

Portafoglio in Vacchetta
senza Portamonete

Nero
Black Cognac

T.Moro
D.Brown 

Nero
Black Cognac

T.Moro
D.Brown 

Cowhide leather wallet
with coins holder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 9x10,5 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod. PORMV-14

Portafoglio Vacchetta
con Portamonete
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Nero
Black Cognac

T.Moro
D.Brown 

Cowhide leather wallet 
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 11x9,3 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod. PORMV-72

Portafoglio in Vacchetta 
con Portamonete

Cowhide leather wallet
with coins holder
Vera Pelle/Real Leather
Sizes 12x10 cm
Colori Colours
Nero/Black - Cognac
T. Moro/D. Brown

cod. PORMV-292

Portafoglio in Vacchetta 
con Portamonete

Nero
Black

Cognac

T.Moro
D.Brown 
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Cintura in pelle foderata
pelle - con impuntura

Leather top and bottom-
stitched belt

mm 40

cod. CIN528240

Vitello Cucito 40

Cintura in vitello 
foderata in vitello saldato e cucito  

Calf leather top and bottom belt - welded and stitched

mm 35

cod. CIN350335

Vitello 
Saldato e Cucito 35

Colori Colours
1 Nero/Black
2 Testa Moro/D. Brown 
3 Mogano/M. Brown
4 Cognac
5 Antico/L. Brown
6 Miele/Honey
7 Beige
8 Rosso/Red
9 Bordeaux
10 Blue
11 Grigio/Gray
12 Bianco/White

Cinture Vitello

Cintura in pelle foderata in
pelle
Leather top and bottom belt
mm 30
Vitello lucido/Glossy calfd. 

cod. CIN113430

Vitello opaco/Mat calf

cod. CIN110730

Vitello 30
Cintura in pelle foderata in
pelle
Leather top and bottom belt
mm 35
Vitello lucido/Glossy calfd. 

cod. CIN1170

Vitello opaco/Mat calf

cod. CIN1176

Vitello 35

Cintura in pelle foderata in
pelle 
Extra lungo cm 140/170

Leather top and bottom belt
Extra long cm 140/170

mm 35

cod. CIN183035

Vitello 35 
Extra Lungo

Donna - Cintura in pelle
foderata in pelle

Ladies - Leather top and
bottom belt

mm 20d. CIN

cod. CIN113420

Vitello 20

1 2   3 4 5 6 7 8 9 10 11

92  
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Cintura in cuoio
Leather belt

mm 30 - 35
Colori Colours
Nero - T. Moro - Cognac
Tabacco - Miele - Blu
Black - D. Brown - Cognac
Tobacco - Honey - Blue

mm 40
Colori Colours
Nero - T. Moro - Cognac
Black - D. Brown - Cognac

cod. CIN4051…

Cuoio 4051

Cintura in cuoio

Leather belts

Colori Colours
Nero - Moro - Cognac 
Black - D. Brown - Cognac

mm 35 

cod. CIN4062

Cuoio 4062

93

Cintura in pelle con cerniera
Wallet  leather belt

Colori Colours
Nero - T. Moro - Cognac  
Black - D. Brown - Cognac

mm 35

cod. CINCEO35

Cinture 
PORTASOLDI

Cintura in pelle lucida
Welded shiny leather belt

Colori Colours
Nero - Black
mm 35

cod. CIN174135

Saldata Lucida

Groppone 30  35  40
Cintura in cuoio pesante  
Thick leather belt

Colori Colours
Nero - T. Moro - Cognac
Camel 
Black - D. Brown - Cognac
Camel

mm 30

cod. CIN300

mm 35

cod. CIN350

mm 40

cod. CIN040

Groppone 40 
Morbido
Cintura in cuoio pesante
Volanato 

Soft thick leather belt

Colori Colours
Nero - Moro - Cognac -
Camel - Blu - Rosso
Bianco
Black - D. Brown - Cognac-
Camel - Blue - Red - White

mm 40

cod. CIN400

mm 40 XL  cm 140/170

cod. CIN04040XL

Cintura in pelle 
con bandierine, 
foderata in pelle.
Leather belt, with 
flags, leather lined. 

mm 35

cod. CIN1015    35

Bandiere

Nero/Black T.Moro/D. Brown Cognac Tabacco/Tobacco Miele/Honey Blu/Blue
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Cintura in groppone,
foderata in groppone.

Double thick leather belt.

mm 35

cod. CIN20035

Doppio Groppone 35

Cintura in groppone,
foderata in groppone

Double thick leather belt

mm 40

cod. CIN20040

Doppio Groppone 40

Cintura in groppone con
doppia cucitura.
Double seam thick leather belt. 

mm 40

cod. CIN913540

Groppone 
Doppia cucitura 

Nero/Black T.Moro/D. Brown Cognac Miele/Honey

Nero/Black T.Moro/D. Brown Cognac Miele/Honey

Nero/Black T.Moro/D. Brown Cognac Miele/Honey

Cintura in groppone
morbido, con cucitura.

Sewed thick leather belt.

mm 40

cod. CIN41540

Groppone Cucito

Nero/Black T.Moro/D. Brown Cognac Miele/Honey
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Cintura in groppone nubuck

Nubuck leather belt.

mm 35

cod. CIN76035

Groppone Nubuck

Cintura in vitello con dop-
pia cucitura a contrasto.
Contrasting color double
seam leather belt.

mm 35

cod. CIN02535

Vitello Cucito 
a Contrasto

Cintura in pelle Nubuck
foderata in cuoio - con
doppia impuntura.

Nubuck leather belt, leather
lined - double stitched. 

mm 35

cod. CIN370935

Cuoio Nubuck

Blu/Blue  Antracite/Gray Tabacco/Tobacco T.Moro/D. Brown Nero/Black Sabbia/Sand

Blu/Blue T. Moro/D. Brown Cognac Bordeaux Nero/Black Rosso/Red Miele/Honey Tabacco/Tobacco

Miele Cognac Blu Verde Nero T.Moro Bordeaux Jeans

Honey Cognac Blue Green   Black D. Brown        Bordeaux Jeans
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Cintura in pelle stampata
lucertola, foderata in pelle.
Wizard printed leather belt,
leather lined.

mm 35

cod. CIN115835

Lucertola

Cintura in pelle stampata
cocco, foderata in vitello
pregiato.

Croco printed leather belt,
fine calf lined. 

mm 35

cod. CIN36535

Cognac           Viola/Viole

T. Moro/D. Brown Nero/Black Cognac            Verde/Green

Cintura in pelle stampata
cocco selvaggio, foderata
in pelle.

Croco savage printed leather
belt, leather lined. 

mm 40

cod. CIN40740

Cocco Selvaggio

Beige Jeans T. Moro/D. Brown Noce/Nut

Cintura in pelle stampata
cocco, foderata in pelle.

Croco printed leather belt,
leather lined. 

mm 35

cod. CIN101035

Cocco

T. Moro/D. Brown Nero/Black Cognac

Cocco Classic
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Cintura in pelle crosta
abrasivata, foderata in
rigenerato.
Crust leather belt, lined with
bonded leather.

mm 20

cod. CIN2615

Soave

Royal Grigio/Gray Cognac Sabbia/Sand

C32 C48 C15 C87

Cintura in elastico intrecciato
di alta qualità e consistenza,
con rifiniture in pelle.

High quality elastic ribbon
belt, braided, leather finished.

mm 35

cod. CIN80035

Cintura Elastico

Cintura in elastico intrecciato
multicolore di alta qualità e
consistenza, con rifiniture in
pelle.

High quality elastic multicolor
ribbon belt, braided, leather
finished.

mm 35

cod. CIN80435

Giallo/Yellow Rosa/Pink Fuxia Arancio/Orange Rosso/Red

Nero/Black   T. Moro/D. Brown       Cognac               Beige                 Blu/Blue

Blu C./L. Blue               Jeans Glicine                 Taupe             Senape Verde/Green

Blu-Rosa Blu-Bianco Beige C-Bianco Bianco/White Celeste/Sky Blue
Blue-Pink Blue-White Beige-White
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Cintura in pelle Nubuck
foderata in pelle.
Nubuck leather belt, leather
lined.
mm 35

cod. CIN92935

Nubuck

Cintura in groppone anti-
cato - con impuntura.
Old finished leather belt -
stitched. 

mm 40

cod. CIN98440

Groppone Anticato

T.Moro/D. Brown Blu/Blue Cognac Nero/Black Beige

Miele/Honey Cognac Nero/Black T.Moro/D. Brown

Blu/Blue Cognac Nero/Black T.Moro/D. Brown

Vitello CRUST 35
Cintura in pelle CRUST
da tingere a piacere.
CRUST leather, to be dyed. 
mm 35
Saldata/Welded

cod. CIN0235

Cucita/Stitched

cod. CIN0135

Vitello ROYAL 35
Vitello con fodera e impunture
BLU ROYAL
Leather belt with BLU ROYAL
stitching and lining 
mm 35

cod. CIN51835

Blu/Blue T.Moro/D. Brown Cognac Nero/Black
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Cintura in nylon e camoscio.

Nylon and suede belt

mm 40

cod. CIN181040

Nylon Camoscio
T. M/ Fango Beige/T.M T. Moro/T. Moro Grigio/Blu T.M/Beige Nero/Grigio

D. Brown/ Taupe Beige/D. Brown D. Brown/D. Brown Gray/Blue D. Brown/Beige Black/Gray

T. M/ Bruciato Grigio/Nero Blu/Bruciato Beige/Beige Perla/Nero Blu/Grigio Blu/Blu

D. Brown/Tobacco Gray/Black Blue/Tobacco Beige/Beige Pearl/Black Blue/Gray Blue/Blue

Nero/Black Cognac T. Moro/D. Brown             Blu/Blue

Cintura in cuoio intrecciato  

Braided leather belt

mm 35

cod. CIN83735

Cuoio Intrecciato 99

Cintura in camoscio stam-
pato tapiro, foderata in
pelle.

Tapir printed suede leather
belt, leather lined. 

mm 35

cod. CIN69135

Camoscio “Tapiro”

Taupe Blu/Blue Sigaro/Cigar        Antracite/Gray      Nero/Black
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Cintura in morbido vitello
stampato Alce

Moose - printed  soft leather
belt 

mm 35

cod. CIN51435

Alce 

Miele/Honey

Cintura in pelle scamosciata

Suede leather belt

mm 35

cod. CIN900935

Camoscio 35

Miele                 Cognac Taupe Nero/Black T. Moro/D. Brown Blu/Blue Beige

Rosa/Pink            Rosso/Red              Bordeaux Verde/Green Cenere/Gray Grigio S./D. Gray Jeans Arancio/Orange Giallo/Yellow    Cobalto/Royal Blue

Cognac Ghiaccio/ Ice T. Moro/D. Brown Rosa/Pink Rosso/Red Nero/Black Blu/Blue Beige

Oliva/Olive Cenere/Gray Grigio S./D. Gray Cielo/Azure Arancio/Orange Giallo/Yellow Viola/Purple Mela/Apple Taupe

100

Cintura in pelle scamosciata

Suede leather belt

mm 40

cod. CIN57040

Camoscio 40
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Cintura in vitello 
double face

Double face leather belt

mm 35

cod. CIN17235

Double Face 

Nero-Antico / Black-Antique Nero-T. Moro / Black-D. Brown Fibbia Girevole / Revolving Buckle 

  

Cintura in cuoio cerato effetto
vintage
Vintage thick waxed leather belt

mm 40

cod. CIN940140
Pomice/Pumice Jeans Caffè/Coffee Lavagna/Gray

Cintura in pelle foderate
pelle - con impuntura

Leather top and bottom
belt - stitched. 

mm 35

cod. CIN53835

Cuoio Doppio Bombè

Nero/Black Cognac T.Moro/D. Brown
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Cintura in cuoio scamosciato

Thick suede leather belt

mm 40

cod. CIN913440

Cuoio Scamosciato 

Taupe T. Moro/D. Brown Blu/Blue Grigio/Grey Biscotto/Biscuit

Groppone Cerato
Vintage
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Donna - Cintura in vitello
vernice, foderata  in pelle.
Patent calf leather belt for
ladies

mm 20

cod. CIN02120

Vernice 20
Blu           Nero       T. Moro       Rosso        
Blue           Black       D. Brown       Red         

Cintura in vitello anticato.
Old-fashioned leather belt

mm 40

cod. CIN912140

Vitello Vintage

Grigio/Grey

Vitello M. B.

T.Moro/D. Brown Nero/Black Blu/Blue

Nero Blu T.Moro Rosso
Black Blue D. Brown      Red       

Cintura in nubuck con
fodera in vitello verde.
Nubuck belt, with green
leather lining. 

mm 20

cod. CIN32620

Nubuck 20

Cintura in vitello satinato,
foderata in vacchetta.
Satin leather belt, calf lea-
ther lining.
mm 30

cod. CIN113030

mm 35

cod. CIN130035

- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  15:34  Pagina 102



Cintura in vitello con
impuntura e bordi turchesi

Leather belt with turquoise
stitching and edges

mm 35

cod. CIN51735

Vitello “TURQUOISE ” 

T. Moro/D. Brown Nero/Black Cognac Blu/Blue

Cintura in vacchetta, 
fodera vitello

Hand-dyed cow hide, 
calf lining

mm 35

cod. CIN77035

Vacchetta 
tinta a mano

Senape Whisky Marrone Grigio/Grey
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Cintura in tessuto elastico
intrecciato di alta qualità e
consistenza, con rifiniture
in pelle scamosciata.

High quality elastic fabric
ribbon belt, braided, suede
leather finished.

mm 35

cod. CIN96135

Elastico Melange 

Taupe Jeans Blu/Blue

Cintura in vitello vernice,
foderata  in pelle.
Patent calf leather belt 
mm 35

cod. CIN92735

Vernice 35 
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Cintura in pelle foderate
pelle - con impuntura

Leather top and bottom
belt - stitched. 

mm 35
Vitello Opaco/Mat Calf

cod. CIN1176

Vitello 35

Verde Pino Cobalto      Verde Mela     Giallo Arancio 
Pine Green Royal Blue    Apple Green    Yellow           Orange 

Cintura in vera pelle 
con pelo
Real leather with fur

mm 35

cod. CINPELU35

Cavallino 35 

Mucca Leopardo Tigre Zebra T. Moro Baio Nero Camouflage      Muccacaffè

Cow Leopard Tiger Zebrine D. Brown Baio Black
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Donna - Cintura in pelle
foderata  in pelle.
Leather top and bottom belt
for ladies

mm 20

cod. CIN113420

Vitello 20

Arancio      V. Pino         Giallo        Cobalto     Grigio         V. Mela
Orange      D. Green         Yellow         Cobalt         Grey             L. Green
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            Taupe Grigio Nero T.Moro Cognac Arancio Blu Rosso Bianco Cobalto

Nero/Black T.Moro/D.Brown       Cognac Tabacco/Tobacco Miele/Honey Blu/Blue

Camel           Grigio/Grey T.Moro/D.Brown  Nero/Black Blu/Blue Bordeaux Fango/Mud Taupe

Nero/Black Cognac Blu/Blue T.Moro/D.Brown

Taupe Grey Black D.Brown       Cognac Orange Blue Red White Cobalt

Donna - Cintura in pelle
Leather belt for ladies

mm 25

cod. CIN32825

Vitello 25

Cintura in nabuck microforato.
Micro perforated nubuck leather

mm 35
-
cod. CIN79035

Nabuck MICROFORATO

Cintura in cuoio doppia fibbia
Double Buckle leather belt

mm 25

cod. CIN67325

Cuoio 25 Doppia fibbia

Cintura in vitello microforato
con fodera e impuntura rossa.
Micro perforated leather
with red stitching and lining.

mm 35

cod. CIN164235

Vitello MICROFORATO
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Cintura in pelle stampa
SAFFIANO

SAFFIANO printed leather
belt

mm 30

cod. CIN409030

Saffiano 30

Cintura in pelle stampa 
in    trecciato

Braided prined leather belt

mm 30

cod. CIN648130

Intrecciato 
Stampato 30

Cintura in pelle stampa 
intrecciato
Braided prined leather belt 

mm 35

cod. CIN648235

Intrecciato 
Stampato 35 

Cognac Rosso/Red        Miele/Honey            Taupe                       Beige T.Moro/D. Brown          Blu/Blue Nero/Black

Rosso/Red T.Moro/D. Brown Blu/Blue Miele/Honey Cognac          Nero/Black

Rosso/Red                  Miele/Honey             Blu/Blue                       Cognac T.Moro/D. Brown Nero/Black

Cintura in pelle stampata
“Carbonio”

Leather belt “Carbon”
embossed.

mm 35

cod. CIN115135

Carbonio 35

Nero/Black Blu/Blue

Cinture-BeltsAccessori-Accessories
MADE IN ITALY
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Cintura in cuoio di toro con
fibbia argento
Bull leather belt with silver
buckle .

mm 35

cod. CIN58935

Toro Fibbia Argento

Cintura in cuoio traforato.
Perforated thick leather belt

mm 35

cod. CIN65935

Cuoio Traforato 35

Tabacco/Tobacco Nero/Black Blu/Blue              T.Moro/D. Brown

Cognac           T. Moro/D. Brown          Verde/Army               Blu/Blue Nero/Black

Cinture-BeltsAccessori-Accessories
MADE IN ITALY

Cintura in pelle crosta
abrasivata, foderata in
pelle.
Crust leather belt, leather
lined.

mm 20

cod. CIN0  2020

Soave NEW 20
Fucsia Violet Black                Red                 Taupe               White
Fuxia Viola Nero Rosso Taupe Bianco

Natural             Beige Cuoio Grigio                Blu
Natural Tan                    Grey Blue
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Cinture-BeltsAccessori-Accessories
MADE IN ITALY

Cintura in vitello “LAMINATA”
foderata in pelle.
“LAMINATED” leather belt.

mm 25

cod. CIN64425

Pelle LAMINATA

Argento Champagne    Bronzo Oro Fuxia Rosso Cobalto Platino

Cintura in cuoio rovesciato 
JECKER reversed thick leather
belt

mm 35

cod. CIN34135

Cuoio JECKER 35 

Blu/Blue Marrone/Brown Cuoio/Tan Senape/Mustard Verde/Army

Cintura in cuoio stampato
Cocco 
ROGER croco printed thick
leather belt 

mm 40

cod. CIN40840

Cocco ROGER 40 

Blu/Blue Caffè/Coffe    Tabacco/Tobacco     Nero/Black   Grigio/Grey

Silver Champagne Gunmetal           Gold Fuxia Red Royal Blue Platinum
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Cinture-BeltsAccessori-Accessories
MADE IN ITALY

Cintura in pelle stampata
Struzzo 
OSTRICH printed leather  

mm 35

cod. CIN69035

Stampa STRUZZO 35

T.Moro/D.Brown Bordeaux Blu/Blue     Antico Nero/Black 

Cintura in cuoio ingrassato 
Greased thick leather belt 

mm 40

cod. CIN90440

GROPPONE
Ingrassato 40

Cintura in cuoio ingrassato 
Greased thick leather belt

mm 35

cod. CIN90535

GROPPONE
Ingrassato 35

Nero/Black         T.Moro/D.Brown Tabacco/Tobacco

Nero/Black           T.Moro/D.Brown Cognac
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Accessori-Accessories

FIO356 N - TM - BCLI1981 Nikel Free

Clips per fiocchi - Clips for bows

Colori Colours:
N = Nero/Black TM = T.Moro/D.Brown B = Blu/Blue

Taupe Grigio Verde Marrone T.Moro Blu Royal
Grey Green Brown D.Brown Blue

Cintura in camoscio con
fodera e impuntura
arancione.
Suede leather belt with
orange stitching and
lining. 

mm 35

cod. CIN901135

Camoscio 
ORANGE 35

Miele/Honey Rosso/Red Cognac               Blu/Blu T.Moro/D. Brown        Nero/Black

Cintura in vitello sovrapposto
con doppia impuntura.

Overlapped calf leather belt,
leather lined, double stitched. 

mm 35

cod. CIN92235

Vitello 
Sovrapposto 35

Cinture-BeltsAccessori-Accessories
MADE IN ITALY

Fiocchi-Bows
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Espositore da Terra. Può contenere sino a 480 paia di sottopiedi
Floor display. It contains 480 pairs of insoles. 
cm 72x195

cod. ESPMOV

Espositore Movi LARGE 

Espositore cinture MOVI
MOVI belt display 
Contiene 36x3 108 cinture
It holds 36x3 108 belts
cm 72x195

cod. ESPCINM

Espositore per  
Cinture MOVI

Espositore cinture MOVI slim
MOVI Slim belt display 
Contiene 18x3= 54 cinture
It holds 18x3= 54 belts
cm 36x195

cod. ESPCINMS

Espositore per  
Cinture MOVI Slim
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